
究極素材フィルム薄くても強い
ゴミとコストを削減するこれから

の環境社会適応商品！

薄くて強い究極の素材!
ハイパワーハード素材使用

「ハイパワーハードゴミ袋」

1枚ずつ折りたたんでいる
ので取り出しやすい

外食産業で長年ご愛顧頂い
ている100枚パッケージ！

特厚のライトパッケージには
炭酸カルシウムが混入されて
いるので型崩れし難い！

従来のダンボール梱包品と比較してゴミの軽量化
（1/10）と更に衛生的です。



容量 品番
厚み
（ｍｍ）



色 梱包形態 入数

４５Ｌ
ＬＮ４１５
LN420

0.015
0.020 半透明

100枚ライト
パッケージ入
ｘ６パック

600

70Ｌ
ＬＮ720
LN725
ＬＮ730

0.020
0.025
0.030

半透明
100枚ライト
パッケージ入
ｘ４パック

400

90Ｌ
ＬＮ920
ＬＮ925
LN930

0.020
0.025
0.030

半透明
100枚ライト
パッケージ入
ｘ３パック

300

主な販売先業種
外食産業、ホテル、病院・介護施設、梱包資材、ビルメンテナンス、食品スーパー、
食品加工、総菜製造、弁当・惣菜店、 ベーカリー、自動販売機オペレーター

商品仕様等
品番赤字が当社通常在庫品。
黒字品番はメーカー直送のみ

商品・当社への
お問い合わせは
こちら　↓↓↓

ＨＤＰＥ(高密度ポリエチレン）素材

串や楊枝、突起物、重みなどの理由でゴミ袋を複数枚使用していませんか？
１枚あたりの単価が安価でも１回の使用枚数が多ければ意味がありません。
１枚で完結するゴミ袋、これが「コスト」にも「環境」にも優しい商品です。


