# 「ハイパワーハードゴミ袋」



薄くて強い究極の素材! ハイパワーハード素材使用

外食産業で長年ご愛顧頂い ている100枚パッケージ!



**1**枚ずつ折りたたんでいる ので取り出しやすい



特厚のライトパッケージには 炭酸カルシウムが混入されているので型崩れし難い!

究極素材フィルム薄くても強い ゴミとコストを削減するこれから の環境社会適応商品!

来のダンボール梱包品と比較してコミの軽量化1/10)と車に衛生的です。

#### 商品仕様等

品番赤字が当社通常在庫品。 黒字品番はメーカー直送のみ

## ハイパワー

容量	品番	厚み (mm)	色	梱包形態	入数
45L	LN415 LN420	0.015 0.020	半透明	100枚ライト パッケージ入 x 6パック	600
70L	LN720 LN725 LN730	0.020 0.025 0.030	半透明	100枚ライト パッケージ入 x 4パック	400
90L	LN920 LN925 LN930	0.020 0.025 0.030	半透明	100枚ライト パッケージ入 x 3パック	300

### HDPE(高密度ポリエチレン)素材

### 主な販売先業種

外食産業、ホテル、病院・介護施設、梱包資材、ビルメンテナンス、食品スーパー、 食品加工、総菜製造、弁当・惣菜店、ベーカリー、自動販売機オペレーター









串や楊枝、突起物、重みなどの理由でゴミ袋を複数枚使用していませんか? 1枚あたりの単価が安価でも1回の使用枚数が多ければ意味がありません。 1枚で完結するゴミ袋、これが「コスト」にも「環境」にも優しい商品です。 

\*\*BIN Go Public 

\*\*TO Public

ENDRESS 日本エンドレス株式会社

[本 社] 〒175-0081 東京都板橋区新河岸2-7-7エンドレスビル

TEL 03-5383-6777

FAX 03-5997-6800 E-mail info@endress.co.jp

[仙台営業所] 〒981-3201 宮城県仙台市泉区泉ヶ丘2-15-11 TEL 022-371-8887 FAX 022-371-8886

URL http://www.endress.co.jp

